
810 Gersfeld - Bischofsheim - Bad Neustadt (Brendtalbus)
Gültigkeit des Fahrplans: 01.09.25 bis 31.07.26

Montag - Freitag    Samstag, Sonn- u. Feiertag
Fahrtnummer 01 03 05 07 09 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 41 43 45 47 49 51 53 55

  ¶ ¶
   RB 52 ab Fulda 5:49 6:49 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:25 18:20 19:22 21:22 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:22 21:22
   RB 52 von Fulda 6:41 7:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 22:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 22:02
Gersfeld Bahnhof 6:43 7:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:16 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 22:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:05
Gersfeld Rhönschule # # # # # # 13:25 # # # # # # # # # # # # # # #
Rodenbach Abzweigung                    ¶ # 7:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:30 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 # # # # # # # # #
Schwedenschanze # 7:41 9:11 10:11 11:11 12:11 13:31 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 < 22:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 < 22:11
Oberweißenbrunn Abertshöfer Brunnen 5:12 5:48 6:30 6:53 7:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:33 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 < 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 < 22:12
Oberweißenbrunn Scholze-Brunnen 5:14 5:50 6:32 6:55 7:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:34 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 < 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 < 22:13
Frankenheim 5:17 5:53 6:35 6:58 7:46 9:16 10:16 11:16 12:16 13:37 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 < 22:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 < 22:16
Haselbach Kriegerdenkmal # 5:58 ² 6:40 6:59 6:59 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #
Bischofsheim Josefsheim # # ² 6:41 7:00 7:00 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #
Bischofsheim Löwenstraße 5:20 6:00 6:42 7:02 7:02 7:50 9:20 10:20 11:20 12:20 13:40 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 < 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 < 22:20
Bischofsheim Kriegerdenkmal 5:21 6:01 6:43 7:03 7:03 7:51 9:21 10:21 11:21 12:21 13:41 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 < 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 < 22:21
Unterweißenbrunn Floßgraben 5:22 6:02 6:45 7:05 7:05 7:53 9:23 10:23 11:23 12:23 13:43 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 < 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 < 22:23
Unterweißenbrunn Gemeinschaftshaus 5:23 6:03 6:46 7:06 7:06 7:54 9:24 10:24 11:24 12:24 13:44 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 < 22:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 < 22:24
Wegfurt Auweg 5:27 6:07 6:50 7:11 7:11 7:58 9:28 10:28 11:28 12:28 13:48 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 < 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 < 22:28
Schönau Rhönstraße 5:30 6:10 6:53 7:17 # 8:01 9:31 10:31 11:31 12:31 13:51 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 < 22:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 < 22:31
Bad Neustadt Bahnhof Hst 3 5:45 6:24 7:06 7:31 7:31 8:15 9:45 10:45 11:45 12:45 14:05 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 < 22:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 < 22:45
   Bus 800 nach Coburg 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48
   RE 7 / RB 40 nach Schweinfurt Hbf 5:59 6:33 7:18 7:59 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:57 16:11 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57
   RE 7 / RB 40 nach Mellrichstadt Bf 5:57 7:37 8:25 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 14:57 16:27 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 22:57
Bad Neustadt Post 5:46 6:26 7:08 7:35 7:35 8:17 9:47 10:47 11:47 12:47 14:07 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 < 22:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47 < 22:47
Bad Neustadt  ZOB Hst 3 5:48 6:29 7:11 7:37 # 8:20 9:50 10:50 11:50 12:50 14:10 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 22:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50
Bad Neustadt Schulberg   7:40 7:37



Montag - Freitag         Samstag, Sonn- u. Feiertag
Fahrtnummer 02 04 06 08 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 40 42 44 46 48 50 52

 
Bad Neustadt Schulberg 13:08
Bad Neustadt ZOB Hst 3 5:55 6:40 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:10 # 13:20 14:20 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
Bad Neustadt Kaufland 5:57 6:42 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:12 # 13:22 14:22 15:07 16:12 17:12 18:12 19:12 < 21:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 < 21:12
   RE 7 / RB 40 von Mellrichstadt Bf 6:30 7:55 8:56 9:56 10:56 11:56 13:56 13:18 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 21:56 8:56 11:56 12:56 14:56 16:56 18:56 21:56
   RE 7 / RB 40 von Schweinfurt Hbf 7:35 8:56 9:56 10:56 11:56 13:56 13:14 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 21:56 8:56 11:56 12:56 14:56 16:56 18:56 21:56
   Bus 800 von Coburg 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13
Bad Neustadt Bahnhof Hst 5 # 6:45 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:15 # 13:25 14:25 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 < 21:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 < 21:15
Schönau Rhönstraße 6:09 6:57 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:28 13:20 13:38 14:38 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 < 21:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 < 21:28
Wegfurt Hauptstraße 6:12 7:00 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:31 13:23 13:41 14:41 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 < 21:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 < 21:31
Unterweißenbrunn Kirche 6:16 7:04 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:36 13:27 13:46 14:46 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 < 21:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 < 21:36
Unterweißenbrunn Floßgraben 6:17 7:05 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:37 13:28 13:47 14:47 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 < 21:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 < 21:37
Bischofsheim Zentralparkplatz Hst 1 6:19 7:08 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:39 13:33 < 13:49 14:49 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 < 21:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 < 21:39
Bischofsheim Marktplatz 6:20 7:09 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:40 13:35 < 13:50 14:50 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 < 21:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 < 21:40
Bischofsheim Josefsheim # # # # # # # # < 13:36 # # # # # # # # # # # # # # #
Haselbach Kriegerdenkmal # # # # # # # # 13:37 # # # # # # # # # # # # # # #
Frankenheim 6:23 7:12 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:43 < 13:53 14:53 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 < 21:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 < 21:43
Oberweißenbrunn Scholze-Brunnen 6:26 7:15 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:46 < 13:59 14:56 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 < 21:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 < 21:46
Oberweißenbrunn Abertshöfer Brunnen 6:27 7:16 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:47 14:00 14:57 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 < 21:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 < 21:47
Schwedenschanze 6:29 7:17 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:48 14:58 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 < 21:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 < 21:48
Rodenbach Abzweigung                      < 6:31 #  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:49 14:59 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 < 21:49 # # # # # # #
GersfeldRhönschule # ( 7:23 # # # # # # # # # # # # # # # # # # # #
Gersfeld Bahnhof 6:35 7:25 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:55 15:05 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 21:55
   RB 52 nach Fulda 6:47 7:46 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:22 18:16 19:16 19:16 22:10 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 19:16 22:10
   RB 52 in Fulda 7:29 8:26 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:01 18:56 19:56 19:56 22:47 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 19:56 22:47

Zeichenerklärung:  nur an Schultagen
½ Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

< nur zum Aussteigen
² / ¶ nur nach Voranmeldung unter Tel. 09771 917 8094 zwischen 8:00 Uhr und 15:00 Uhr des vorigen Werktages (Mo-Fr)
 an Schultagen in Hessen über Gersfeld Rhönschule


